DOKUMEN KELENGKAPAN PENDAFTARAN 
PROGRAM PROFESI PENDIDIKAN PROFESI PSIKOLOG  

UNIVERSITAS AHMAD DAHLAN YOGYAKARTA 

Biaya pendaftaran Pendidikan Profesi Psikolog sebesar Rp 750.000,- (Tujuh Ratus Lima Puluh 

Ribu Rupiah). Setelah melakukan pembayaran, silakan melengkapi persyaratan sebagai 

berikut: 

1.​ Pasfoto berwarna format JPG/JPEG (ukuran maksimal 1 MB) 

2.​ Ijazah S1 Psikologi ali/ yang sudah dilegalisir  

3.​ Transkrip nilai akademik asli/ yang sudah dilegalisir